
III Prova Esordienti AB 3° parte 
Concentramento Genova Levante 

Genova, 28 gennaio 2023 
 
 

ore 14.15               riscaldamento Esordienti B 
ore 14.45               termine riscaldamento 
ore 15.00               inizio gare e consegna cartellini staffetta 
 
  
Ordine delle gare 

•  100 MX EBF 
•  100 MX EBM 
•   50 FA EBM 
•   50 FA EBF 
•  200 DO EBF 
•  200 DO EBM 
• 4X50 RA EBF 
• 4X50 RA EBM 

 
Ore 16.40          termine manifestazione Esordienti B 

 
 
 
ore 16.45               riscaldamento Esordienti A 
ore 17.15               termine riscaldamento 
ore 17.25               inizio gare 
 
  
Ordine delle gare 

• 100 SL EAM 
• 100 SL EAF 
• 200 FA EAM 
• 200 FA EAF 
• 200 MX EAM 
• 200 MX EAF 
• 1500 SL EAM 
• 800 SL EAF 

 
Ore 19.35  termine manifestazione 
 
 

Le corsie retropontone dalle ore 15.00 alle ore 17.00 saranno riservate agli atleti partecipanti 
al Campionato Regionale di Fondo in programma nella vasca esterna sotto il pallone. 

 

Ogni società dovrà fornire 2-3 volontari per settore in gara a cui verranno assegnate mansioni di 
chiamata o cronometraggio 



III Prova Esordienti AB 3° parte
Genova Levante - V. 25m

Iscritti del giorno 28/01/2023 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

28/01/2023 - 15:00

100 m Misti - Es. B Femmine

1 1139236 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.0
2 1095528 BARONI Sofia 2013 ITA Idea Sport ssd 1'37.8
3 1138991 ARMENTO Agnese 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'40.6
4 1090712 CAORSI Maita 2013 ITA Idea Sport ssd 1'41.4
5 1033808 TONIETTI Ginevra 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'41.6
6 1123646 RIVELLINI Giada 2013 ITA Idea Sport ssd 1'42.4
7 1139012 PERRONE Olivia 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'42.8
8 1123624 ROCCATO Ginevra 2013 ITA Idea Sport ssd 1'43.0
9 1138995 LANINI Veronica 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'43.7

10 1134702 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.7
11 1125901 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 1'46.2
12 1125778 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Andrea Doria 1'48.1

1135250 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'48.1
14 1139010 PELLEGRI Caterina 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'48.3
15 1125773 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria 1'50.5
16 1135269 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'52.5
17 1138997 MANTOVANI Irene 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'54.7
18 978620 DANEGOLI GARBARINO Lavin 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'55.0
19 1138996 LUNETTI Emma 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'55.3

1178560 BORGHI Ginevra 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'55.3
21 1188568 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'55.7
22 1136031 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'07.1
23 985875 GALBUSERA Cecilia 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1039500 BORRELLI Valentina 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1121141 CINA Gaia 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1125866 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria

1125875 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria

1125926 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria

1135339 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1167093 FLEGONTOVA Emilia Rostis 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1186057 MANTOVANI Francesca 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1191432 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria

1191989 PAGANO Linda 2014 ITA Andrea Doria

1200476 SCANNAPIECO Tabata 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1207743 BLONDELLI Giulia 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207750 DIANA Camilla 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207762 NAPELLO Elide 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207766 PESCETTO Matilde 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207768 RIGALZA Nora 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1217716 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria

1080437 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1125881 CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria

1135474 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135478 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1136590 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1139221 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1125887 FIORENZUOLA Elena 2014 ITA Andrea Doria

1136596 SCIUTO Giulia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1206043 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

100 m Misti - Es. B Maschi

1 978603 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'30.5
2 1090739 PRATO Riccardo 2012 ITA Idea Sport ssd 1'31.8
3 1138999 MASSUCCO Federico 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'32.2
4 1045753 MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'35.2
5 1139002 MELLINA BARES Matteo 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'36.6
6 1139006 MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'36.7
7 1135263 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.2
8 1135473 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'42.2
9 1135272 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'42.7

10 1125843 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria 1'44.1
11 1125784 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 1'44.4
12 1135468 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'44.6
13 1083372 MAGLIULO Simone 2012 ITA Idea Sport ssd 1'45.0
14 1135281 ASMINI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'46.4
15 1078931 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'47.0
16 1143099 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 1'49.0
17 1136710 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.1
18 1138992 CIUFFOLOTTI Elia 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'50.5
19 1139225 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'52.6
20 1135266 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'52.7
21 1084096 CIONI Giacomo 2012 ITA Idea Sport ssd 1'56.6
22 985814 BOTTINO Federico 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

978599 BENVENUTO Samuele 2013 ITA Sportiva Sturla asd

1039506 ROSSI Matteo 2012 ITA Sportiva Sturla asd

1083324 GRILLO Enea 2013 ITA Idea Sport ssd

1084133 STERPI Alessandro 2013 ITA Idea Sport ssd

1128633 ASUNI Filippo 2013 ITA Idea Sport ssd

1128661 VOLPI Giacomo 2013 ITA Idea Sport ssd

1130921 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria

1135472 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135476 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1136587 CHIARA Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1139235 ALI' Lorenzo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1183985 BIGGIO Mattia 2013 ITA Idea Sport ssd

1184008 ROMANO Andrea 2013 ITA Idea Sport ssd

1189404 BENNA Daniele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1207747 CAMERATA Diego Dante 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207748 CHINOTTO Pietro 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207749 COSTIGLIOLO Pietro 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207794 LA MAGNA ZIMMERMANN Edoa 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207795 TURLA Simone 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207796 VENTURINI Samuele 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207798 ZAMPETTI Ludovico 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207815 FOSSATI Luca 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1213071 SCHENONE Federico 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1232185 CALLEGARIN Manuel 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1038369 MASSAROTTO Marco 2012 ITA Sportiva Sturla asd

1095533 CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1125919 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria

1128507 LO PRESTI Lorenzo 2013 ITA Idea Sport ssd

1128622 SCOPPETTA Davide 2013 ITA Idea Sport ssd

1135279 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1217954 GIACOMARRA Filippo 2013 ITA Idea Sport ssd

985761 VOLPI Edoardo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1244827 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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28/01/2023

50 m Farfalla - Es. B Femmine

1 1139236 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.9
2 1135487 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 43.5
3 1134702 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.8
4 1125778 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Andrea Doria 46.5
5 1125901 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 49.1 *
6 1135269 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.6
7 1080437 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1125881 CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria

1135250 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135474 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135478 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1136590 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1139221 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

50 m Farfalla - Es. B Maschi

1 1139225 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.8
2 1083372 MAGLIULO Simone 2012 ITA Idea Sport ssd 48.9
3 1045753 MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.2
4 1143099 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 52.6
5 1084096 CIONI Giacomo 2012 ITA Idea Sport ssd 55.0
6 1095533 CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.9
7 1125843 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria 57.8
8 1038369 MASSAROTTO Marco 2012 ITA Sportiva Sturla asd

1125919 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria

1128507 LO PRESTI Lorenzo 2013 ITA Idea Sport ssd

1128622 SCOPPETTA Davide 2013 ITA Idea Sport ssd

1135279 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1217954 GIACOMARRA Filippo 2013 ITA Idea Sport ssd

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

200 m Dorso - Es. B Femmine

1 1138991 ARMENTO Agnese 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'15.0
2 1123646 RIVELLINI Giada 2013 ITA Idea Sport ssd 3'15.6
3 1095528 BARONI Sofia 2013 ITA Idea Sport ssd 3'30.0

1139012 PERRONE Olivia 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'30.0
5 1090712 CAORSI Maita 2013 ITA Idea Sport ssd 3'31.0
6 1139010 PELLEGRI Caterina 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'34.9
7 1033808 TONIETTI Ginevra 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'35.0
8 1123624 ROCCATO Ginevra 2013 ITA Idea Sport ssd 3'38.4
9 1138995 LANINI Veronica 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'49.7

10 1138997 MANTOVANI Irene 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'51.9
11 978620 DANEGOLI GARBARINO Lavin 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'55.0
12 1138996 LUNETTI Emma 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'58.2
13 1188568 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'58.6
14 1178560 BORGHI Ginevra 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'59.0
15 1125773 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria 4'03.8
16 985875 GALBUSERA Cecilia 2014 ITA Sportiva Sturla asd

985960 TORNATO Giada 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1039500 BORRELLI Valentina 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1121141 CINA Gaia 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1125866 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria

1125875 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria

1125926 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria

1135339 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135487 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1136031 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1167093 FLEGONTOVA Emilia Rostis 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1186057 MANTOVANI Francesca 2014 ITA Sportiva Sturla asd

1191432 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria

1191989 PAGANO Linda 2014 ITA Andrea Doria

1200476 SCANNAPIECO Tabata 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1207743 BLONDELLI Giulia 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207750 DIANA Camilla 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207762 NAPELLO Elide 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207766 PESCETTO Matilde 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207768 RIGALZA Nora 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1217716 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

200 m Dorso - Es. B Maschi

1 1138999 MASSUCCO Federico 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'12.2
2 1090739 PRATO Riccardo 2012 ITA Idea Sport ssd 3'12.8
3 1139002 MELLINA BARES Matteo 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'15.3
4 1139006 MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'16.0
5 1039506 ROSSI Matteo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 3'17.1
6 978603 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 3'17.7
7 1138992 CIUFFOLOTTI Elia 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'29.0
8 1125784 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 3'31.7
9 1135272 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'35.2

10 1078931 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 3'38.6
11 1135266 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'42.6
12 985814 BOTTINO Federico 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

978599 BENVENUTO Samuele 2013 ITA Sportiva Sturla asd

1083324 GRILLO Enea 2013 ITA Idea Sport ssd

1084133 STERPI Alessandro 2013 ITA Idea Sport ssd

1128633 ASUNI Filippo 2013 ITA Idea Sport ssd

1128661 VOLPI Giacomo 2013 ITA Idea Sport ssd

1130921 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria

1135263 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135281 ASMINI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135468 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135472 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135473 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135476 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1136587 CHIARA Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1136710 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1139235 ALI' Lorenzo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1183985 BIGGIO Mattia 2013 ITA Idea Sport ssd

1184008 ROMANO Andrea 2013 ITA Idea Sport ssd

1189404 BENNA Daniele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1207747 CAMERATA Diego Dante 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207748 CHINOTTO Pietro 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207749 COSTIGLIOLO Pietro 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207794 LA MAGNA ZIMMERMANN Edoa 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207795 TURLA Simone 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207796 VENTURINI Samuele 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207798 ZAMPETTI Ludovico 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1207815 FOSSATI Luca 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1213071 SCHENONE Federico 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1232185 CALLEGARIN Manuel 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

 Genova, 28/01/23

 Page 6



28/01/2023

4x50m Rana - Es. B Femmine

1 94546 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd

1121141 CINA Gaia 2014 ITA
985875 GALBUSERA Cecilia 2014 ITA
1039500 BORRELLI Valentina 2014 ITA
1167093 FLEGONTOVA Emilia Rostis 2014 ITA

94562 Andrea Doria ITA Andrea Doria

1125901 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA
1125773 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA
1125778 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA
1125926 FORMOSA Lavinia 2014 ITA

94562 Andrea Doria ITA Andrea Doria

1125866 BARBERA Anna 2014 ITA
1217716 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA
1191989 PAGANO Linda 2014 ITA
1125875 MELIS Marta 2014 ITA

94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135487 AMBROSI Giulia 2013 ITA
1139236 CAMMAROTO Greta 2013 ITA
1135250 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA
1188568 POLGROSSI Erika 2013 ITA

94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135269 MARGAN Martina 2013 ITA
1136031 ROSSETTI Alice 2013 ITA
1135474 BALESTRI Lara 2014 ITA
1139221 ROSSI Benedetta 2014 ITA

122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd

122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd

104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

4x50m Rana - Es. B Maschi

1 94546 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd

1078931 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA
1039506 ROSSI Matteo 2012 ITA
1038369 MASSAROTTO Marco 2012 ITA
978603 BOSCO Alessandro 2012 ITA

94562 Andrea Doria ITA Andrea Doria

1125784 RONCA Tommaso 2012 ITA
1143099 SCADUTO Filippo 2012 ITA
1130921 RICCELLI Luca 2013 ITA
1125919 SOIS Aurelio 2013 ITA

94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135263 VERRECCHIA Diego 2012 ITA
1135473 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA
1135266 BENEDETTI Angelo 2012 ITA
1135468 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA

94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135476 BALESTRI Simone 2013 ITA
1136710 CAPRILE Alessio 2012 ITA
1135281 ASMINI Simone 2013 ITA
1139225 MATEACCI Pietro 2012 ITA

122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd

122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd

104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

4x50m Rana - Es. B Misti

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

100 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 1060265 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 1'01.7 *
2 1069837 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.0 *
3 1062762 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 1'05.2 *
4 1047726 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 1'05.4 *
5 1068322 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.0
6 1045736 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'07.9
7 1069857 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.6 *
8 1069828 ASMINI Mattia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.8 *
9 1027741 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.0

10 1060275 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'10.3 *
11 1068773 CANOVARO Mattia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'11.1 *
12 1109797 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 1'12.3
13 1046543 BONINO Umberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'12.6 *
14 1069878 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.0
15 1113458 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.2
16 1046547 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.3
17 1090688 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Idea Sport ssd 1'13.5
18 934331 ROTA Alessio 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'14.2 *
19 1045950 LA CORTE Alessio 2011 ITA Idea Sport ssd 1'14.3
20 985793 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'14.6
21 1116720 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'14.8
22 1045735 BALLARINO Alberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'14.9 *
23 978608 CAPURRO Giacomo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'16.0 *
24 985890 LEVERATTO Matyas 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'17.2 *
25 973866 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'17.8 *
26 1078924 AGENO Tommaso 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'18.2 *
27 1116604 PICCARDO Filippo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'18.8
28 1109799 SACCANI Davide 2011 ITA Andrea Doria 1'19.5
29 1069872 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.9 *
30 1045744 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'21.7
31 1086081 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.9
32 1189427 TIZZONI Niccolo' 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.0 *
33 1047742 CABRERA CONDOR Luis Carl 2010 ITA Idea Sport ssd 1'23.4
34 1067142 CARDENAS CUEVA Brian Edu 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.7
35 978663 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'25.2 *
36 1046307 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'27.4
37 1086077 BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA Idea Sport ssd 1'27.6
38 978602 BOCCI Paolo 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'29.3
39 1113432 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.4
40 1113455 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.5
41 1046359 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'34.7

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

100 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 1069855 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.3
2 1060273 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.3
3 1069848 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.4
4 1045750 SAVIO Giulia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.0
5 1047903 CALABRO' Matilde 2011 ITA Idea Sport ssd 1'15.3 *
6 973864 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'15.4
7 1069817 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.4 *
8 1083333 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.5
9 1060270 FERRARI Elisabetta 2011 ITA Andrea Doria 1'16.0 *

10 978670 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'16.5
11 1045742 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.5
12 1060268 ERDEM Beatrice Delila An 2011 ITA Andrea Doria 1'17.8 *
13 1113598 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.1
14 1067134 BENTAIB Jannat 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.4 *
15 985756 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'19.5
16 978660 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'19.7 *
17 1131815 VIACAVA Giada Mila 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.4
18 1033660 BREMA Silvia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'20.7
19 978607 CAPONI Valentina 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'21.4 *
20 1060274 RIFALDI Veronica 2011 ITA Andrea Doria 1'21.7 *
21 1113457 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.2
22 1069852 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.4 *
23 1045749 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'22.6 *
24 1084142 FAMA' Vittoria Sofia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.3
25 1086107 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.1
26 1065865 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria 1'24.1 *
27 1047905 QUAGLIAROLI Mariana Elis 2011 ITA Idea Sport ssd 1'24.1 *
28 985889 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'24.4

1046546 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'24.4
30 1062763 REBAUDI Francesca 2011 ITA Andrea Doria 1'25.0 *
31 1069846 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.5 *
32 1119427 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.9
33 1116716 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'29.0
34 1179775 BOZZO FRAVIGA Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.1 *
35 1113461 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.6
36 967503 MENEGHETTI Marianna 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'32.9
37 1116718 TROJANI Laura 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'33.3
38 978614 CASCIONE Miryam 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'34.1
39 1090696 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.6
40 985959 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla asd

1048407 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd

1206803 CELLE Carolina 2012 ITA Andrea Doria

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

200 m Farfalla - Es. A Maschi

1 1060265 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 2'36.0 *
2 1047742 CABRERA CONDOR Luis Carl 2010 ITA Idea Sport ssd

1067142 CARDENAS CUEVA Brian Edu 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1116720 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

200 m Farfalla - Es. A Femmine

1 1067246 SOLARI Valentina 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.7 *
2 1069875 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.0 *
3 1069865 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.0
4 1060269 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'08.9 *
5 1045746 MASSONE Sofia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'12.9
6 1069852 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'16.4 *
7 1069817 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'17.2 *
8 1045726 AMERI Ester 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'21.5 *
9 1113459 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

200 m Misti - Es. A Maschi

1 1068322 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'41.7 *
2 1069857 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'42.2 *
3 1046547 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'50.3 *
4 1069837 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'54.5
5 1062762 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 2'54.7
6 934331 ROTA Alessio 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'56.4
7 1060275 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 2'58.6 *
8 1027741 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Sportiva Sturla asd 2'59.8
9 979657 PIRRE' Alessandro 2010 ITA Sportiva Sturla asd 3'00.0

10 923304 MUSANTE Francesco 2010 ITA Sportiva Sturla asd 3'00.3
11 1109797 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 3'02.5
12 1046543 BONINO Umberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'02.8 *
13 973866 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 3'08.0 *
14 985890 LEVERATTO Matyas 2011 ITA Sportiva Sturla asd 3'09.3
15 1068773 CANOVARO Mattia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'10.7 *
16 1109799 SACCANI Davide 2011 ITA Andrea Doria 3'14.6
17 1069872 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'17.4 *
18 1086077 BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA Idea Sport ssd 3'19.5
19 1045744 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'20.8
20 1116604 PICCARDO Filippo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'21.2
21 1046307 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'31.6
22 985793 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd

978663 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd

1045735 BALLARINO Alberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1046359 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd

1078924 AGENO Tommaso 2010 ITA Sportiva Sturla asd

1086081 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1090688 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Idea Sport ssd

1113432 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1189427 TIZZONI Niccolo' 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

934332 BOERO Riccardo 2010 ITA Sportiva Sturla asd

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

200 m Misti - Es. A Femmine

1 1069875 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.5 *
2 1047740 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Idea Sport ssd 2'52.7 *
3 979675 GAMBETTA Agata 2011 ITA Sportiva Sturla asd 2'54.9 *
4 1045726 AMERI Ester 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'56.5
5 1069848 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'56.8 *
6 1060273 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'58.0 *
7 1060269 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'58.8 *
8 1069703 FUSCAGNI Martina 2011 ITA Sportiva Sturla asd 3'00.0
9 1069865 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'02.1 *

10 1046546 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'04.6 *
11 979658 BELLIZZI Gaia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 3'05.0
12 973864 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 3'05.5 *
13 987172 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Sportiva Sturla asd 3'06.1
14 978684 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 3'09.7
15 1067134 BENTAIB Jannat 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'13.1 *
16 1045742 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'13.4
17 1113459 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'13.7
18 1047903 CALABRO' Matilde 2011 ITA Idea Sport ssd 3'14.1 *
19 1045746 MASSONE Sofia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'15.9
20 1069846 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'21.2 *
21 1086107 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'24.6
22 978660 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 3'25.5
23 1084142 FAMA' Vittoria Sofia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'26.0
24 1033660 BREMA Silvia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 3'27.0
25 978607 CAPONI Valentina 2012 ITA Sportiva Sturla asd 3'27.8
26 1060274 RIFALDI Veronica 2011 ITA Andrea Doria 3'28.2 *
27 1060268 ERDEM Beatrice Delila An 2011 ITA Andrea Doria 3'28.6
28 1119427 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'34.4
29 1116718 TROJANI Laura 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'36.7
30 1062763 REBAUDI Francesca 2011 ITA Andrea Doria 3'38.2
31 1179775 BOZZO FRAVIGA Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'50.7
32 967503 MENEGHETTI Marianna 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd

985756 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd

978670 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd

1048407 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd

1065865 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria

1083333 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1090696 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1116716 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1131815 VIACAVA Giada Mila 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

979656 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla asd

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

1500 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 1047726 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 19'23.7 *
2 934332 BOERO Riccardo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 20'14.7
3 1069828 ASMINI Mattia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 20'22.0 *
4 1069878 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 21'16.5
5 1045736 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1045950 LA CORTE Alessio 2011 ITA Idea Sport ssd

1113455 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1113458 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

923304 MUSANTE Francesco 2010 ITA Sportiva Sturla asd

979657 PIRRE' Alessandro 2010 ITA Sportiva Sturla asd

 Genova, 28/01/23
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28/01/2023

800 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 1067246 SOLARI Valentina 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 10'30.5 *
2 1069855 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 10'46.1 *
3 987172 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Sportiva Sturla asd 10'59.3
4 1069703 FUSCAGNI Martina 2011 ITA Sportiva Sturla asd 11'00.0
5 979675 GAMBETTA Agata 2011 ITA Sportiva Sturla asd 11'06.0
6 979658 BELLIZZI Gaia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 11'06.8
7 979656 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 11'14.2
8 978684 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 11'15.0
9 1113598 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 12'19.8

10 1060270 FERRARI Elisabetta 2011 ITA Andrea Doria 13'07.0
11 1045749 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1045750 SAVIO Giulia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1113457 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1113461 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1047740 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Idea Sport ssd

 Genova, 28/01/23
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